UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG MN HOÀNG HANH
Số: 42 /BC-MNHH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Đông, ngày 12 tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện tiếp nhận viên chức trúng tuyển
	Kính gửi:
	- UBND quận Hà Đông;
- Phòng Nội vụ quận Hà Đông.

Thực hiện Văn bản số 136/TB-UBND ngày 23/01/2025 của UBND quận Hà Đông về việc nhận Quyết định tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hà Đông năm 2024;

Văn bản số 399/UBND-NV ngày 04/02/2025 của UBND quận Hà Đông về việc hướng dẫn ký hợp đồng làm việc, thực hiện chế độ tập sự, trình tự thủ tục bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và lập hồ sơ viên chức;

Trường Mầm non Hoàng Hanh báo cáo kết quả như sau:

Nhà trường tổ chức tiến hành trao Quyết định tuyển dụng viên chức cho viên chức trúng tuyển đối với bà Nguyễn Thị Kim Liên, sinh ngày 28/10/2001, trình độ đại học vào viên chức làm nhân viên Kế toán Trường Mầm non Hoàng Hanh.

Tuy nhiên hiện tại bà: Nguyễn Thị Kim Liên đang trong thời gian nghỉ thai sản ( có đơn kèm theo) nên nhà trường chưa hướng dẫn viên chức trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ viên chức lưu trữ theo quy định và chưa ký hợp đồng tập sự.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện tiếp nhận viên chức trúng tuyển của Trường Mầm non Hoàng Hanh báo cáo theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Hòa